
VŠB TECHNICKÁ

||||| UNIVERZITA , Moravskoslezský
OSTRAVA kraj

8557/20-96210-04 DČ VaV

DODATEKČ.3

KE SMLOUVĚ o PROVEDENÍ VÝZKUMNÝCH A VÝVOJOVÝCH PRACÍ

uzavřený v souladu s ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), za účelem realizace Výzkumu a vývoje

limitací neuronové sítě při vývoji plečkovacího stroje

Smluvní strany:

ULLMANNA s.r.o.

se sídlem Olomoucká 201/1 1 Předměstí, 74601 Opava

zapsaná v OR vedeném při Krajském soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 73735

zastoupená_jednatelem společnosti

IČ: 06904866

DIČ: C206904866

na straně jedné, dále jen „objednatel",

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

lT4lnnovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 70800 Ostrava - Poruba

zastoupená: doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D., ředitelem lT4lnnovations

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

na strané druhé, dále jen „zhotovitel",

uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o provedení výzkumných a vývojových prací.

I. Úvodní prohlášení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o provedení

výzkumných a vývojových prací uzavřené mezi smluvními stranami dne 15.6.2020 (dále

jen „Smlouva“), a to pro účely změny textu článku ll. Smlouvy.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna textu článku ll. Smlouvy, přičemž text článku

ll. Smlouvy se mění a nahrazuje novým textem takto: „Zhotovitel se zavazuje dílo

zhotovit ve lhůtě do 31. července 2021 ode dne účinnosti této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje objednateli předat přístup k dílu po jeho dokončení, a to ve lhůtě 10 pracovních

dnů po dokončení díla.“

Stránka 1 z 2



VŠB TECHNICKÁ

||||| UNIVERZITA , Moravskoslezský
OSTRAVA kraj

Ill. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven jako elektronický originál a smluvními stranami

podepsán digitálními podpisy. Po podpisu dodatku č. 3 smluvními stranami obdrží každá

ze smluvních stran po jednom originálu.

2. Veškerá ostatni ustanovení, která nejsou upravena tímto dodatkem č. 3, zůstávají nadále

platná a smluvní strany se podle těchto ustanovení Smlouvy zavazují dále postupovat.

3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny

a srozuměny s celým obsahem tohoto dodatku č. 3 a že pokud jim z tohoto dodatku č. 3

plynou jakékoliv povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a podepisují.

Zhotovitel Objednatel

V Ostravě dne dle elektronického podpisu V Opavě dne dle elektronického podpisu

IT4Innovations ULLMANNA s.r.o.

doc. Mgr. Vít Vondrák _

Stránka 2 z 2


